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

•Boden: Fliesen, Parkett, Teppich 

•Fenster: Kunststoff Doppelverglasung 
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•Bezugsfrei: ab sofort

•Dach: vollständig neu eingedeckt im Jahr 2005

•Bäder in EG und OG mit Badewanne und Dusche aus dem Jahr 1999

•Umfassende Renovierung und Umbau erfolgte 1999 (insg. ca. 320.000 DM)

•Einbauküche mit Kochinsel und neuwertigen Backofen und Spülmaschine 

•Modern eingerichtete Bäder mit Dusche und Badewanne 

•Klimaanlage im Wohnzimmer 

•Große Terrasse mit Markise in den Garten

•Weitere Terrasse im Obergeschoss 

•Garage mit elektrischem Tor

•Elektrisches Eingangstor

•Möbliert mit teils antiken Möbelstücken

Fußboden:

Parkett, Teppichboden, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Terrasse, Garten, Keller, Dachterrasse, Vollbad, Duschbad, Einbauküche, Gäste-WC

Sonstiges

Besichtigungstermine werden nach Ihrer Kontaktaufnahme individuell vereinbart. Für die
Vereinbarung eines Besichtigungstermins bitten wir Sie bereits einen Finanzierungsnachweis
vorzulegen. Weitere Bilder oder Objektunterlagen können auf Anfrage ebenfalls zur Verfügung
gestellt werden. Bei ernsthaftem Kaufinteresse wird Ihr Gebot nur mit einem entsprechenden
Finanzierungsnachweis entgegengenommen. Der Verkauf erfolgt provisionsfrei direkt durch
den Eigentümer. Makleranfragen werden nicht beantwortet.

Lage

Das Haus befindet sich in zentraler und gleichzeitig ruhiger Lage Nienburgs in der
Wilhelmstraße. Der Bahnhof sowie die Innenstadt Nienburgs (Lange Straße) sind fußläufig in
jeweils 5 Minuten zu erreichen. Dementsprechend finden Sie ebenfalls in unmittelbarer
Umgebung sämtliche Geschäfte des täglichen Bedarfs, Ärzte, Apotheken, Schulen und das
Kino. Ebenfalls fußläufig zu erreichen ist die Weser sowie die „Rolle“ für Ausflüge und eine
Erfrischung im Badesee. Die Anbindung ist ebenfalls ideal. Mit der Bahn gelangen Sie
innerhalb einer halben Stunde nach Hannover und mit dem Auto sind Sie in wenigen Minuten
auf der B6 Richtung Hannover oder Bremen.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Hausansicht Süd-West

 

Haus und Garten
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Exposé - Galerie

Haus und Garten 

 

Hinterhof 
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Exposé - Galerie

Garage

 

Garage
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Exposé - Galerie

Klimanlage

 

Terrasse mit Markise
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Exposé - Galerie

Terrasse und Garten

 

Abstellkammer
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Exposé - Galerie

Küche 

 

Küche Blick in Rondell
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Exposé - Galerie

Rondell / Esszimmer

 

Flur EG
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

 

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Klimaanlage EG WoZi

 

Badezimmer EG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer 1. OG

 

Badezimmer 1. OG
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Exposé - Galerie

Dachgeschoss

 

Kellerabgang
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Exposé - Galerie

Keller Flur

 

Kellerraum
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Exposé - Grundrisse

EG

 

OG
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Exposé - Grundrisse

DG

 

KG
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